
Zarządzenie Nr .\'!...!1.??) .YJ6
Wójta Gminy Bodzechów

z dnia .... t.~~0.<'~~M<:~015r.

w sprawie przyjęcia instrukcji windykacji należności pieniężnych
mających charakter cywilnoprawny

obowiązującej w Urzędzie Gminy Bodzechów w Szewnie

Na podstawie art. 30 ust. I i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz.1515)

zarządza się co następuje:

PrzY.imuje się instrukcję windykacji należności pieniężnych mających charakter
cywilnoprawny obowiązującej w Urzędzie Gminy Bodzechów w brzmieniu stanowiącym
załącznik do niniejszego zarządzenia.

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Bodzechów.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

R A ~) '- ,\ i' R p. \ I ,,'{ ~.",
::::::==--""""f

~
my! ' .1.i;:.dilW N:icddela ~


	00000001

